
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(1. neděle postní – 18. 2. 2024)

 Dnes je koná sbírka na velké výdaje farnosti. Od 14.15 hod. bude v bazilice křížová cesta; po-
vedou ji sestry sv. Cyrila a Metoděje a příští neděli členové Živého růžence. Rozpis jednot-
livých skupin naleznete ve vývěsce.

 Příští neděli bude 25. února sbírka „Haléř sv. Petra.“
 U nástěnek jsou papírové postní kasičky; vracet do zákristie se budou na Květnou neděli.
 V rámci postní přípravy na Velikonoce si můžete odnášet  křížky s úkoly, které naleznete v

kapli Panny Marie Egyptské, jsou ve 4 barvách podle věkových kategorií. Po splnění úkolu
můžete křížek zapíchnout na horu Golgotu umístěnou ve stejné kapli.

 Na Stojanov jsme 24.2. pozváni k postní duchovní obnově s otcem Šímou; přihlašování do 
19.2. Stojanov. 

 Farní tábor pro děti 1. až 8. třídy ZŠ bude 20.-27.7. 2024. Programovou vedoucí bude Kate-
řina Moudrá a hlavním vedoucím Josef Macek. Přihlášku a informace naleznete na web strán-
kách farnosti. Děti z farnosti Velehrad (obce Velehrad, Tupesy, Modrá a Salaš) mají přednost
v odevzdávání přihlášek na tábor s platností do 1.3.2024. Po tomto datu, budeme přijímat při-
hlášky dětí i z jiných farností. Tábor je omezen na 35 účastníků. Na všechny, kteří se roz-
hodnou s námi jet a prožít spoustu dobrodružství a zábavy se moc těší všichni vedoucí.

 Dne 3. března bude na Stojanově od 15 hod. beseda s našimi milými sestřičkami Cyrilometo-
dějkami, s. Václavou a s. Helenou. Povídat s nimi o jejich řádu, životě v něm, působení na
Stojanově a o jejich práci s dětmi a mládeží v bývalém Ústavu sociální péče. Moderovat bude
Mgr. Tereza Kovaříková. Sestřičky vám jistě rády a ochotně zodpoví i vaše dotazy. Těšíme se
na pěkné nedělní odpoledne se sestřičkami a s vámi.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

